[image: http://office.zufe.edu.cn/upload/2010_11/10113009353428.jpg]
浙财院〔2006〕146号
[image: http://office.zufe.edu.cn/upload/2010_11/10113015309710.jpg]

关于印发《浙江财经学院教材建设
委员会章程》的通知

各二级学院（部）：处室：
为加强我校本科教学教材建设工作，提高教材质量，促进教学改革和教学质量的不断提高，经学校教材建设委员会讨论通过，现将《浙江财经学院教材建设委员会章程》印发给你们，请遵照执行。

附件：浙江财经学院教材建设委员会章程

 二〇〇六年七月二十五日
附件
浙江财经学院教材建设委员会章程

第一章  总 则
第一条 浙江财经学院教材建设委员会是在校长和主管校长领导下，对全校教材工作的重大问题进行研究、规划、组织、审议的决策机构。其工作宗旨是：全面贯彻落实教育部和浙江省教育厅关于教材建设的有关方针和政策，积极推进学校教材研究、建设和管理，促进教学改革和教学质量的不断提高。
第二章  组织机构
第二条 学校教材建设委员会设主任一人，由校长担任，设副主任三人，委员若干。委员原则上由相关职能部门的领导和各二级学院（部）分管教学工作的院长（主任）担任。
第三条 各二级学院（部）设立教材建设领导小组，由院长或分管教学工作的院长（主任）任组长，负责本院（部）的教材建设工作。也可含在本院（部）教学委员会内，但应有相应的职责。
第四条 学校教材建设委员会委员每届任期三年。
第五条 学校教材建设委员会的日常办事机构设在教务处。
第三章  职 责
第六条 学校教材建设委员会的主要职责是：
1. 贯彻执行上级教育行政管理部门有关高等学校教材建设的各项方针政策；
2. 审定学校教材建设规划；
3. 审定学校有关教材建设、选用、评估、征订等管理制度；
4. 审定学校有关教材建设的政策和措施；
5. 组织学校特色教材的评审立项和国家、省（部）级重点教材的推荐申报工作；
6. 评选校级优秀教材，推荐自编教材参评国家、省（部）级优秀教材；
7. 组织和指导教材选用的评估工作和教材管理制度的执行情况的检查；
8. 组织指导各学科开展教材研究、评价、引进和开发等工作；
9. 监督学校教材建设经费的拨付、使用情况。
第四章  附 则
    第七条 本章程自公布之日起生效。
第八条 本章程由浙江财经学院教材建设委员会负责解释。

image1.jpeg
RN EZE DD &L

image2.jpeg